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Første fly med Dreamliner-interiør er
leveret til Norwegian

Norwegian har i dag overtaget sit første fly med det nye Dreamliner-interiør
Boeing SKY. Det nye interiør vil give passagererne en betydeligt bedre
rejseoplevelse og vil blive monteret i samtlige 59 fly, som leveres fra og med
december 2010.

Norwegians første fly med helt nyt interiør er nu leveret fra Boeing-fabrikken
og er landet i Gardermoen. Flyet, der skal have Fridtjof Nansen på halen,
bliver sat i rute om få dage. Norwegian får endnu et fly med Boeing SKY før
jul. Norwegian er blandt de første flyselskaber i verden, der får fly med den



nye kabine. Konceptet er baseret på Boeings ”Dreamliner” og tilbyder en
langt bedre komfort for passagererne.

Støjen reduceres betydeligt, og hattehylderne er større og har bedre plads til
håndbagage. Lyset er helt anderledes og kan reguleres, fx med forskellig
belysning om dagen og om natten.

”Passagererne vil med den nye kabine få en helt ny og bedre rejseoplevelse.
Tidligere har vi skiftet til nye sæder med ny udformning for at give kunderne
bedre benplads. Nu tager vi endnu et betydeligt skridt fremad for at gøre
rejsen mere behagelig for vores passagerer, og det ser vi også som et
konkurrencefortrin. Jeg er sikker på, at øget komfort og nye fly, kombineret
med vores lave priser vil blive godt modtaget hos kunderne og bidrage til, at
endnu flere vælger Norwegian,” siger administrerende direktør Bjørn Kjos.

”Boeing SKY interiør er et passagervenligt interiør, der vil bidrage til at
differentiere Norwegian Air Shuttle og selskabets voksende flåde af 737 Next
Generation fly,” siger Bev Wyse, Vice President og General Manager, 737
Program. ”Det innovative SKY interiør bekræfter Norwegians målsætning om
at blive et førende europæisk flyselskab.”

Norwegians leverancer af nye fly fremover, alle med Boeing SKY: 

2011:                                   15
2012:                                   12
2013:                                   10
2014:                                   11
2015.                                     5
2016:                                     4
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Norwegian

Norwegian er Skandinaviens største lavprisflyselskab. Selskabet er registreret
på Oslo Børs. I dag har selskabet en flyflåde på 52 fly. Selskabet får leveret



70 nye miljøvenlige Boeing 737-800W i perioden 2008 – 2014. Selskabet har
i dag ca. 230 ruter til 91 destinationer. Hovedkontoret er i Oslo, og selskabet
har 2 000 ansatte. For yderligere information se www.norwegian.com
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